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7 شهرستان‌ها

مدیرعامل شرکت فولاد سفیددشت چهارمحال و بختیاری: 

تولید تختال به‌صورت ۸ ذوب 
متوالی در فولاد سفیددشت

گروه اســتان ها- زهرا مصطفوی ، شــهرکرد- مدیرعامل شــرکت 
فولاد سفیددشت چهارمحال و بختیاری گفت: در آستانه یازدهمین 
سالروز تأسیس شرکت فولاد سفیددشــت چهارمحال و بختیاری، کارکنان واحد 
فولادسازی و ریخته‌گری برای نخستین بار موفق به تولید تختال به‌صورت 8 ذوب 

متوالی شدند.
به گزارش اقتصادسرآمد، طهمورث جوانبخت گفت: در آستانه یازدهمین سالروز 
تأسیس شرکت فولاد سفیددشت چهارمحال و بختیاری، کارکنان واحد فولادسازی 
و ریخته‌گری برای نخســتین بار موفق به تولید تختال به‌صورت ۸ ذوب متوالی 
شدند.طهمورث جوانبخت، مدیرعامل شــرکت فولاد سفیددشت چهارمحال و 
بختیاری، ضمن ابراز خرسندی از دست‌ یابی به این موفقیت ارزشمند اظهار کرد: 
پس از اجرا و تداوم عملیات تولید تختال به‌صورت ذوب‌ های متوالی در مهرماه 
سال جاری، کارکنان پرتلاش ناحیه فولادسازی و ریخته‌گری و نواحی جنبی فولاد 
سفیددشت مصمم شدند موانع تولید شمش تختال با سکوئنس ۸ ‌تایی را رفع کنند 
و در نهایت با تلاش‌های شبانه‌ روزی تمامی ارکان تولید، اعم از کارکنان عملیاتی 
و ســتادی، پیمانکاران و تأمین‌ کنندگان، این مهم در هشتمین روز از هشتمین ماه 
سال ۱۴۰۴ به سرانجام رسید.وی با اشاره به اهمیت افزایش سکوئنس‌ های تولید 
تختال در جهت پایداری فنی و اقتصادی فرایند تولید این محصول اســتراتژیک 
افزود: با توجه به محدودیت‌ های زمانی تولید فولاد در طول سال، تولید محصول 
به‌صورت سکوئنس‌ های چند‌ ذوبی، لازمه دست‌یابی به برنامه‌های تولید ماهانه و 
سالانه است.ایمان سلیمانی، مدیر بهره‌برداری شرکت فولاد سفیددشت چهارمحال 
و بختیاری ضمن تشریح روند دســت‌ یابی به عملیات ۸ ذوب متوالی به اقدامات 
صورت گرفته از ابتدای برنامه تولید پاییز ۱۴۰۴ اشاره کرد و بیان کرد: با توجه به 
شــروع فرایند تولید تختال در واحد فولادسازی پس از حدود ۲ ماه توقف تولید، 
تمهیدات لازم به‌منظور تأمین ملزومات در کنار اجرای بهینه‌ سازی‌ های لازم و رفع 
نواقص خط تولید اندیشیده شد و با یاری خداوند و تلاش همکاران، تا حد قابل‌ 
قبولی در پیشبرد این دو هدف موفق بوده‌ایم و دست‌یابی به سکوئنس ۸ ذوبی شاهد 
این مدعاست.وی ادامه داد: از تلاش‌ های کارکنان، پیمانکاران، حمایت‌های سازمان 
ایمیدرو و راهبری شرکت ملی فولاد ایران و گروه فولاد مبارکه به‌عنوان سهام‌ داران 
شرکت سفیددشت چهارمحال و بختیاری و همچنین همراهی نهادهای استانی در 

تثبیت روند تولید تختال در واحد فولادسازی و ریخته‌گری قدردانی کرد.

معاون رئیس جمهور:

 طرح آبرسانی به ۹۲ هزار
 سیستان و بلوچستانی را افتتاح کرد

گروه اســتان ها- ســرگزی ، زاهدان - طرح آبرسانی و رفع 
تنش‌آبی ۲ شــهر و ۱۶۰ روســتای سیســتان و بلوچستان با 
جمعیت ۹۲ هزار و ۹۸ نفر با حضور معاون رئیس‌جمهور در امور توسعه 

روستایی و مناطق محروم به بهره‌برداری رسید.
به گزارش اقتصادسرآمد، فرهاد سرگلزایی در تشریح اقدامات انجام‌شده 
در این طرح،به ایرنا  افزود: پروژه‌های متعددی در حوزه آبرسانی و رفع 
تنش آبی با سرمایه‌گذاری سه هزار و ۵۳۶ میلیارد ریال در ۱۱ شهرستان 

سیستان و بلوچستان، به اجرا درآمده است.
فرهاد سرگلزایی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان 
بیان کرد: به‌منظور تأمین آب آشامیدنی پایدار برای مردم ۲ شهر نوک‌آباد 
و سیب و همچنین ۱۶۰ روستای سیســتان و بلوچستان، در این طرح 
۱۹۱ کیلومتر شبکه توزیع آب، ۹۸ کیلومتر خط انتقال و مخازن ذخیره با 

ظرفیت ۳۵۷۵ مترمکعب احداث و تکمیل شد.
وی ادامه داد: همچنین ۲ باب ایســتگاه پمپاژ با هدف افزایش پایداری 
شبکه و کاهش نوسانات فشار، به‌ویژه در مسیرهای طولانی، احداث و 

۲۵ حلقه چاه آب نیز حفر و تجهیز شد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان تصریح کرد: با 
اجرای این پروژه‌ها، بیش از ۹۲ هزار نفر از جمعیت شهری و روستایی 
استان از آب آشامیدنی ســالم و پایدار بهره‌مند شدند و آبرسانی به ۵۵ 

روستا و رفع تنش آبی از ۱۰۵ روستا محقق شد.
وی با اشــاره به ضرورت تداوم اجرای طرح‌های زیرســاختی، گفت: 
تکمیل به موقع پروژه‌های نیمه‌تمام، نه‌تنها مانع هدررفت منابع می‌شود، 
بلکه ضامن تداوم خدمت‌رســانی و ماندگاری مردم در سرزمین خود 

است.
به گزارش ایرنا،عبدالکریم حســین‌زاده معاون رییس‌جمهور در امور 
توسعه روستایی و مناطق محروم کشور صبح دیروز از طریق فرودگاه 

»کنارک - چابهار« وارد سیستان و بلوچستان شد.
وی در سفر ۲ روزه خود به سیستان و بلوچستان از طرح‌ها و پروژه‌های 
توســعه‌ای روســتایی و محرومیت‌زدایی بازدید و چند طرح را افتتاح 

خواهد کرد.

معاون استاندار یزد: 

شوراهای محله محور، نیازهای روز 
جامعه را برآورده کنند

گروه اســتان ها- یزد - معاون سیاســی، امنیتــی و اجتماعی 
استاندار یزد گفت: شوراهای محله محور استان باید نیازهای 
روز جامعه را بر پایه ابزارهای موجود گردآوری و برآورده کنند و اقدام‌ها 
و تصمیم‌ها نیز معطوف به آینده با نگاه جدید و تکیه بر امکانات، اصالت 

و ریشه‌های بومی و درخواست‌های مردمی باشد.
به گزارش اقتصادسرآمد، اسماعیل دهستانی در نشست شورای اجتماعی 
استان یزد، افزود: یکی از مهم‌ترین، راهبردی‌ترین و اصلی‌ترین شوراهای 
استان، شورای اجتماعی است که فراموش شده بود اما در دولت چهاردهم 
دوباره احیا و راه‌اندازی شد و باید تمامی امور از سوی این شورا مدیریت 
شود.وی ادامه داد: بسیاری از اقدام‌هایی که در اداره کل امور اجتماعی و 
فرهنگی استانداری یزد انجام شده ابتکاری است و حتی به عنوان طرح 
الگو )پایلوت( در کشور نیز اجرا می‌شــود و مرکز نوآوری اجتماعی و 

مدیریت محله محور نیز در استان، پیشتاز کشور است.
معاون استاندار یزد اظهار کرد: هم‌افزایی بسیار خوبی در استان شکل گرفته 
و در حوزه محله محوری طرح هایی نوشــته و اجرا شد که دستگاه‌های 
اجرایی بدون اعلام نام خود در راســتای خدمت به مردم و در محلات 
فعالیت دارند.به گفته وی، استاندار یزد نیز به فضای بسیج و تشکل‌های 
مردمی اهتمام ویژه‌ای دارد و انتخاب دستیار بسیج برای استاندار در استان 
انجام شده و طرح معین پایگاهای بسیج نیز اگر به خوبی اجرایی شود به 
طور حتم می‌تواند حلقه واسط و رابط بین مردم، حاکمیت و مدیران باشد 

و مسائل با سرعت بیشتری حل شود.
وی اضافه کرد: مرکز اجتماعی استان یزد نیز در حال اجرایی شدن است 
تا ایده‌های خلاقانه به درستی حمایت و از شیونامه‌های اداری نیز دوری 
شود، چرا که مردم سرمایه اصلی نظام و کشــور هستند و باید بتوانند در 

همه امور مشارکت داشته باشند.
معاون اســتاندار یزد گفت: ماموریت‌های مرکز اجتماعی استان به طور 
کامل مشخص است و هر شهرســتانی که عملکرد بهتری داشت به طور 
حتم در اولویت برنامه‌ها قرار دارد؛ همچنین موضوع‌های اجتماعی باید 
در اولویت فرمانداری‌ها قرار گیرد و نشست شورای اجتماعی استان نیز 

هر ۲ هفته یکبار برگزار می‌شود تا در مورد اقدام‌ها تصمیم‌گیری شود.

گروه اســتان ها- هرمزگان- استاندار هرمزگان 
با صدور دستوری ویژه، فرماندار بندرعباس و 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان را مکلف به بررسی 
فوری وضعیت آمبولانس دریایی و زیرساخت‌های درمانی 

جزیره هرمز کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد،  محمد آشوری تازیانی استاندار 
هرمزگان با اشــاره به گزارش‌های دریافتی درباره کمبود 
امکانات اورژانسی و چالش‌های انتقال بیماران از جزیره 
هرمز به مرکز استان، بر ضرورت رســیدگی سریع به این 
موضوع تأکید کرد. او در این دســتور ویژه، احمد پویافر 
فرماندار بندرعباس و پژمان شــاهرخی رئیس دانشــگاه 
علوم پزشــکی هرمزگان را مأمور کرد تا با حضور میدانی 
در جزیره، وضعیت آمبولانس دریایی، تجهیزات درمانی و 

شرایط نیروهای پزشکی را ارزیابی کنند.
آشوری با تأکید بر اینکه »سلامت مردم خط قرمز مدیریت 
استان است«، گفت هیچ کمبودی در حوزه درمانی جزایر 

نباید مانع ارائه خدمات فوری و مؤثر به ساکنان شود.
بر اســاس این دســتور، کارگروهی ویژه بــا محوریت 
فرمانداری بندرعباس و با مشارکت دانشگاه علوم پزشکی 
هرمزگان، شبکه بهداشت و دســتگاه‌های خدمات‌رسان 
تشکیل خواهد شد تا نیازهای درمانی و امدادی جزیره هرمز 
را به‌صورت دقیق بررسی کرده و پیشنهادهای عملی برای 
ارتقای خدمات در کوتاه‌ترین زمان ممکن به اســتانداری 

ارائه کند.
گفتنی است، آمبولانس دریایی جزیره هرمز طی سال‌های 
اخیر یکی از مطالبات جدی ساکنان و فعالان اجتماعی این 
جزیره بوده است. با توجه به عدم وجود بیمارستان مجهز 
در هرمز و وابســتگی کامل بیماران اورژانســی به انتقال 
دریایی بــه بندرعباس، هرگونه اختــال در ناوگان امداد 

دریایی مستقیماً سلامت مردم را تحت تأثیر قرار می‌دهد.
در مقاطع مختلف، گزارش‌هایی از فرســودگی شــناور، 
کمبود نیرو، محدودیت‌های تردد در شرایط نامساعد جوی 

و تأخیر در انتقال بیماران منتشر شــده که بارها ضرورت 
تجهیز و نوسازی آمبولانس دریایی این جزیره را یادآوری 
کرده اســت. همین ســابقه باعث شــده موضوع ارتقای 

زیرساخت‌های درمانی و به‌ویژه آمبولانس دریایی هرمز، 
یکی از اولویت‌های ثابت مطالبه‌گری مردم و رسانه‌ها در 

سال‌های اخیر باشد.

 دستور ویژه استاندار هرمزگان به فرمانداری بندرعباس 
و دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

وضعیت آمبولانس دریایی و زیرساخت‌های 
درمانی جزیره هرمز را فوری بررسی کنید

بهسازی ایمنی محورهای مواصلاتی استان 
کرمانشاه با رفع ۱۰۸ نقطه مستعد حادثه

گروه استان ها- کرمانشاه - مدیرکل راهداری و حمل‌ 
و نقل جاده‌ای استان کرمانشــاه از اجرای طرح‌های 
گسترده ارتقای ایمنی راه‌ها در سال جاری خبر داد و 
گفت: رفع نقاط پرُحادثه، اجرای هره خاکی و نصب 
شیارهای لرزاننده از مهم‌ترین اقدامات صورت‌گرفته 
برای کاهش تلفات و افزایش ایمنی جاده‌های استان 

بوده است.
 به گزارش اقتصادســرآمد، یزدان خسروی مدیرکل 
راهداری و حمل‌ و نقل جاده‌ای اســتان کرمانشــاه 
با اشــاره به اهتمام ویژه ایــن اداره‌کل برای کاهش 
تصادفات جاده‌ای اظهار کرد: از ابتدای سال تاکنون، 
۱۰۸ نقطه مستعد و حادثه‌خیز در محورهای مختلف 
استان شناســایی و مورد اصلاح و ایمن‌سازی قرار 

گرفته است. 
وی افزود: رفــع این نقاط از طریق بهبود هندســی 
مســیر، اصلاح شــیب و قــوس، نصــب علائم 
هشداردهنده، اجرای روشنایی و ساماندهی تقاطع‌ها 

انجام شده است.
خســروی در ادامه با اشــاره به اقدامات انجام‌شده 
در زمینه نگهداری و بهســازی حریم راه‌ها تصریح 
کرد: به‌منظور افزایش ایمنی تردد کاربران جاده‌ای و 
جلوگیری از تخلیه نخاله‌های ساختمانی در حاشیه 
راه‌ها و اجــرای هره خاکی به طــول ۹۵ کیلومتر در 

محورهای مواصلاتی استان انجام شده است. 

تأکید بر نقش دستگاه‌های متولی در اجرای 
مصوبه تأمین سوخت دوم در مازندران

گروه استان ها-  ســهیلا مرآتی ،مازندران - نشست 
بررســی روند مدیریت و ذخیره‌سازی سوخت دوم 
با حضور مدیران شــرکت ملی پخش فرآورده‌های 
نفتی مناطق ساری و چالوس، معاون مدیرکل امنیتی و 
انتظامی استانداری مازندران و نمایندگان دستگاه‌های 
متولی، در راســتای اجرای مصوبه کمیسیون امنیت 

استان در منطقه ساری برگزار شد.
به گــزارش اقتصادســرآمد، در این نشســت مفاد 
دستورالعمل مدیریت و کنترل سوخت و مسئولیت 
دستگاه‌های متولی در اجرای مصوبات استانی مورد 
تبیین قرار گرفت و علل عدم جذب مطلوب سوخت 

دوم در برخی بخش‌های مصرف بررسی شد.
تورج امانی مدیر منطقه ساری، با تأکید بر ضرورت 
آمادگی کامل برای تأمین و توزیع سوخت در فصول 
ســرد اظهار کرد: تأمین پایدار ســوخت در شرایط 
اضطــراری، نیازمند اجرای دقیق دســتورالعمل‌ها، 
نظارت مســتمر و هماهنگی مؤثر میان دستگاه‌های 

متولی است.
وی افزود: تمامی دســتگاه‌های متولــی موظف‌اند 
حداکثر تــا نیمــه نخســت آذر ماه ســال جاری 
نســبت به ذخیره‌ســازی ســوخت دوم در مراکز 
بهداشــتی، درمانی، صنعتــی، صنفی، آموزشــی، 
دانشگاهی و.... اقدام و گزارش پیشرفت فعالیت‌ها را 

به دبیرخانه کمیسیون امنیت استان ارائه کنند.

درخشش شرکت توزیع نیروی برق استان 
اصفهان در سامانه ارزیابی ملی

گروه  اســتان ها- مومنی ، اصفهان - شرکت توزیع 
برق اســتان اصفهان در صدر دســتگاه‌های اجرایی 
کشور ایستاد. به گزارش اقتصادسرآمد، در تازه‌ترین 
نتایج سامانه »دولت‌ســنج« که عملکرد دستگاه‌های 
اجرایی کشــور را پایش و ارزیابی می‌کند، شرکت 
توزیع نیروی برق اســتان اصفهان موفق شد عنوان 
نخست کشــوری در ارزیابی عملکرد دستگاه‌های 
اجرایی سال ۱۴۰۳ را کسب کند؛ موفقیتی که نشان از 
تعهد، کارآمدی و خدمت‌رسانی مؤثر این مجموعه 

به مردم دارد.
به گزارش اقتصادســرآمد، محمد مــرادی، با اعلام 
این خبر گفت: »کســب رتبه اول در ارزیابی سامانه 
دولت‌سنج، حاصل تلاش جمعی همکاران پرتلاش 
در سراسر استان و نشانه‌ای از روحیه خدمت بی‌منت 
به مردم است. یکی از بزرگ‌ترین افتخارات ما، پایدار 
نگهداشتن شبکه و تأسیســات برق و ارائه خدمات 
مطمئن و مستمر به مردم عزیز استان و کشور است.«

‌ تجلیل از مسئولینی که پای آب فارس ایستاده اند 

اعطای نشان ویژه سقای 
افتخاری به استاندار فارس

 
گروه اســتان ها- توانایی- فارس - مدیر عامل شــرکت آبفا فارس 
در دیدار با حســینعلی امیری اســتاندار فارس، علاوه بر تقدیم لوح 
تقدیر ویژه هاشم امینی مدیر عامل شــرکت مهندسی آبفا کشور به وی، به پاس 
حمایت‌های مستمر و نقش کلیدی در توسعه طرح‌های بزرگ آبرسانی استان، 

نشان ویژه »سقای افتخاری« شرکت آبفا فارس را به استاندار اعطا کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، علی شبانی در این دیدار ضمن تشریح وضعیت منابع 
آب و بخشی از عملکرد این شرکت در حوزه های آب و فاضلاب، گفت: از سال 
گذشته تاکنون بالغ بر 217 پروژه آب و فاضلاب شامل 204 پروژه آبرسانی و 13 
پروژه فاضلاب با اعتباری بالغ بر 3082 میلیارد تومان در استان فارس گشایش 
یافته است که بخش قابل توجهی از آرامش آبی در استان را مرهون به ثمر نشستن 

همین پروژه های تامین آب هستیم.
علی شبانی افزود: در سال گذشته 16 پروژه ی فاضلاب منتفع از تسهیلات بانک 
توسعه اسلامی با اعتباری بالغ بر 3600 میلیارد تومان در شهرهای داراب، نی ریز، 
فسا، فیروزآباد، آباده و سپیدان به پیمانکاران ابلاغ گردید که بالغ بر 2000 میلیارد 
تومان از این اعتبار تاکنون جذب شده است و این پروژه ها به طور مجموع بالغ 

بر 75 درصد پیشرفت فیزیکی دارند.

وی ادامه داد: از محل تسهیلات ماده 56 هم در سال 1403 بالغ بر 1714 میلیارد 
ریال تسهیلات به منظور اجرای بخشــی از خطوط انتقال و شبکه جمع آوری 
فاضلاب شهرهای جهرم، کازرون و اقلید جذب شده است و 420 میلیارد ریال 

هم از همین محل در بخش آب شرب شهرستان جهرم هزینه شده است.
شبانی در همین رابطه اظهار کرد: در سال 1404 نیز 125 میلیارد ریال تاکنون از 
محل تسهیلات ماده 56 برای اجرای پروژه تامین آب در شهرستان جهرم جذب 
شده است. همچنین مرحله دوم طرح های فاضلاب شهرهای جهرم و کازرون و 
مرحله ی اول فاضلاب شهرهای نورآباد و استهبان برای اخذ تسهیلاتی به مبلغ 
16000 میلیارد ریال به منظور ایجاد بخشی از تأسیسات فاضلاب در این مناطق 

در دست پیگیری می باشد.
او در خصوص تأمین اعتبار از محل کمک های خیرین هم گفت: در سال 1404 
دریافت 122 کیلومتر لوله از محل بنیاد خیریه حاج اکبر ابراهیمی توافق شده است 

که تاکنون 75 کیلومتر از این مقدار جذب شده است.
مدیر عامل شرکت آبفا اســتان فارس در خصوص طرح خود اتکایی در حوزه 
تأمین انرژی گفت: احــداث 3 نیروگاه خورشــیدی 600 کیلوواتی در تصفیه 
خانه های فاضلاب شهرهای آباده، فســا و نی ریز در دستور کار بود که نیروگاه 
خورشــیدی آباده تکمیل و در مدار بهره برداری قرار گرفــت و نیروگاه های 

خورشیدی نی ریز و فسا هم در حال اجرا می باشد.
رئیس هیأت مدیره شرکت آبفا فارس افزود: تامین آب شرب سالم و پایدار یکی 
از مهم‌ترین چالش‌های کشور است که نیازمند همکاری مستمر و پای کار آمدن 

تمامی بخش‌هاست.
علی شبانی افزود: شرایط اقلیمی استان فارس، فشار مضاعفی بر منابع آبی وارد 

کرده و بدون همراهی مردم و مسئولین، حفظ این منابع امکان‌پذیر نخواهد بود.

او تصریح کرد: شرکت آب و فاضلاب استان فارس با اجرای طرح‌های بزرگ و 
متعدد آبرسانی، تلاش می‌کند کیفیت و کمیت آب شرب را ارتقا دهد؛ اما بدون 
اصلاح الگوی مصرف و ترویج فرهنگ مصــرف بهینه آب، این تلاش‌ها پایدار 

نخواهد بود.
شبانی خاطر نشان کرد: ما نیازمند یک همگرایی ملی و مسئولیت اجتماعی فراگیر 
هستیم تا بتوانیم با مدیریت درست، از منابع محدود آبی به بهترین شکل استفاده 

کنیم.
رئیس هیات مدیره شــرکت آبفا فارس تأکید کرد: رسانه‌ها و نهادهای آموزشی 
هم در کنار مسئولین نقش بسیار مهمی در ارتقاء آگاهی و تبیین مسئولیت های 
اجتماعی در حوزه مصرف بهینه آب دارند و ما قدردان همه فعالانی هســتیم که 
با حمایت ها و مسئولیت پذیری هایشــان همگام با ما در مسیر فرهنگ‌سازی و 

نهادینه کردن الگوی صحیح مصرف آب در جامعه قدم برمی دارند.

        ایران زمین


